2022年 10月 13日
各  位

会 社 名 株式会社トレジャー･ファクトリー

代 表 者 名  代表取締役社長  野坂  英吾

 （コード番号 3093 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役経営企画室長 小林 英治

 （ T E L． 0 3－ 3 8 8 0－ 8 8 2 2）

（訂正）自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

 当社は、2022 年 10 月 12 日に開示しました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知ら

せ」の記載内容に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

１．訂正の理由

 「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」に記載の 2022 年８月 31日時点の自己株

式の保有状況に、誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正箇所

 （ご参考）2022 年８月 31 日時点の自己株式の保有状況

３．訂正内容（訂正箇所は＿を付して表示しております。）

（訂正前）

発行済株式総数（自己株式を除く） 11,635,800 株

（訂正後）

発行済株式総数（自己株式を除く） 11,151,336 株

以 上